
 

 

MANUAL: Anmäl deltagare till STU 14 ÅR 

OBS! För att kunna anmälare deltagare måste användaren ha nedan behörighet i Fogis. 

Saknas behörigheten, kontakta föreningens Fogisadministratör. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Börja med att kontrollera att du är inloggad på rätt säsong, om inte så justera. 

Klicka sedan på Förening och därefter på utbildningar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ställ nu in de rödmarkerade fälten ovan precis som exemplet visar. Klicka därefter på Visa. 

Du får nu upp samtliga tillfällen som är anmälningsbara. Leta upp er zon och aktuellt tillfälle och 

klicka på tillfällets namn som är i röd/orange text. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klicka på fliken Uppgifter.  

 

Innan du börjar att anmäla deltagare 

så ska du kontrollera så er förening 

finns med i listan. Gör den inte det så 

har du valt fel zon, och får därmed 

börja om från början i manualen. 

 

När du hittat din förening i listan 

klickar du på fliken Deltagare. 
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Klicka nu på Hämta ny deltagare. Är länken gråmarkerad så har du ingen behörigt och måste 

kontakta föreningens administratör.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Klicka därefter på Sök ut person att lägga till i anmälan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fyll i spelarens personnummer (tio-siffror) och klicka på sök. 

 

 
Du får nu upp personens namn, personnummer, adress, postnr samt postort. 

Klicka nu på personens förnamn.  
(Får du inte upp något namn på sökt personnummer så 

behöver du lägga in personens uppgifter. Klicka då på 

Ny person) 
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Fogis fyller nu automatiskt i spelarens personnummer och namn. 

Nu ska du fylla i de fälten som på bilden ovan är markerad med         . 

OBS! Finns ingen kostavvikelse behöver du inte skriva något i den rutan.  

När du är klar klickar du på Anmäl.  

 

 
Nu kommer det att visas en bekräftelse på skärmen samt att du även kommer få en bekräftelse 

via mail. Spelaren är nu anmäld. 

Ska du nu anmäla ytterligare spelare så börjar du om från sidan 2.  

 

Vid problem gällande anmälan i Fogis kontakta Skånes FF:s Fogissupport  

fogissupport@skaneboll.se  
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